[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
24 июня 2025 года

                 г. Дальнереченск
                                           № 642
О принятии к сведению информации главного врача
Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Дальнереченская  центральная городская больница»

 В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», заслушав и обсудив информацию главного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения  «Дальнереченская центральная городская больница» (далее — КГБУЗ «Дальнереченская ЦГБ»),  Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению
прилагаемую информацию главного врача КГБУЗ «Дальнереченская ЦГБ» Мизюка Андрея Анатольевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Дальнереченского муниципального   района

  Н.В. Гуцалюк